61Esempio dimensionale 3 ZONE
H
L
P
Ø 200 Ø 200 Ø 200
2026-1
PLMUNI

1pz   3UNICAB-800-200
1pz   3COM-R-B
COME ORDINARE LA PIASTRA CABLATA
INTERFACCE DI COMUNICAZIONE
INTERFACCIA A FILO
Codice Macchina
ACNH-CFI-DAI1 Daikin residenziale
ACNH-CFI-DAI3 Daikin VRV - SKY AIR
ACNH-CFI-MIT Mitsubishi
ACNH-CFI-MIH Mitsubishi HEAVY
ACNH-CFI-HAI Haier
ACNH-CFI-SAM2 Samsung SA2 NASA
ACNH-CFI-FUI1 Fujitsu 3 fili
ACNH-CFI-FUI2 Fujitsu CN65
ACNH-CFI-FUI3 Fujitsu BUS 2.0
INTERFACCIA FANCOIL
Codice Macchina
ACNH-CFI-TOH Toshiba MMD-UP mini VRV
ACNH-CFI-TOH1 Toshiba
ACNH-CFI-HIT Hitachi
ACNH-CFI-HIT2 Hitachi - RAD 2.0
ACNH-CFI-HIS Hisense
ACNH-CFI-LGE LG
ACNH-CFI-MID Midea
ACNH-CFI-PAN1 Panasonic PACI ECOI
ACNH-CFI-PAN2 Panasonic ETHEREA
ESPANSIONE DIRETTA – TELECOMANDO
ESPANSIONE DIRETTA – COMANDO A FILO
FANCOIL AD ACQUA - COMANDO A FILO
 Massima versatilità applicativa
 Sistema brevettato
 Ottimizzazione delle referenze
 Installazione rapida
 Logistica più efficiente
KIT COMANDI RADIO
2COM-R-B bianco 761,60 €
3COM-R-B bianco 1.113,10 €
4COM-R-B bianco 1.464,60 €
5COM-R-B bianco 1.816,10 €
6COM-R-B bianco 2.167,60 €
2COM-R-N nero 761,60 €
3COM-R-N nero 1.113,10 €
4COM-R-N nero 1.464,60 €
5COM-R-N nero 1.816,10 €
6COM-R-N nero 2.167,60 €
KIT COMANDI FILO
2COM-F-B bianco 691,40 €
3COM-F-B bianco  1.007,80 €
4COM-F-B bianco  1.324,20 €
5COM-F-B bianco  1.640,60 €
6COM-F-B bianco  1.957,00 €
2COM-F-N nero 691,40 €
3COM-F-N nero  1.007,80 €
4COM-F-N nero  1.324,20 €
5COM-F-N nero  1.640,60 €
6COM-F-N nero  1.957,00 €
pronto all’uso
VERIFICA PREZZI
UNA SOLUZIONE, L’UNICA CHE FA LA DIFFERENZA !!
Sistemi brevettati adattabili a tutte le macchine canalizzate
CODICE tipologia PREZZO
ACNH-CFI...       a filo 433,60 €
CODICE tipologia PREZZO
ACNH-GTP-UNI2      a filo 386,70 €
universale motorizzato
AIR CONTROL SRL
Via Colico 10, 20158 Milano (MI)
Tel. +39 0245482147
info@aircontrolclima.it  ●  www.aircontrolclima.it
 H mm
L mm
56
29